
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

Боханский Дом детского творчества 

 

Приказ 

 

От  24 декабря  2018 г.              № _21_ 

Об итогах  районного  конкурса социальной профилактической  

рекламы и агитационной направленности 

«Мы против наркотиков и табакокурения» 

       В соответствии с планом  работы МБУ ДО  Боханского Дома детского 

творчества 24 декабря 2018 г. был проведен районный конкурс социальной 

рекламы профилактической и агитационной направленности «Мы против 

наркотиков и табакокурения». 

На конкурс поступило 140 работ  из  11 образовательных учреждений: 

МБУ ДО Боханский ДДТ, МБОУ Ново – Идинская СОШ, МБОУ 

Середкинская СОШ, МБОУ Хохорская СОШ, МБОУ Верхне – Идинская 

СОШ, МБОУ Боханская СОШ №2, МБОУ Каменская СОШ, МБОУ Олонская 

СОШ, МБОУ Казачинская СОШ, МБОУ Боханская СОШ №1, МБОУ 

Шунтинская НШ – ДС. 

                На основании решения конкурсной комиссии 

Приказываю: 

1. Наградить грамотами   

в возрастной группе 1 – 4 классы 

живопись 

1 место – Хабалтуеву Валентину, 2 класс, МБОУ Шунтинская НШ – ДС, 

руководитель: Саляхова Н.А.; 

2 место – Мутину Диану, 1 класс, МБОУ Серёдкинская СОШ, руководитель: 

Яковлева О.В.; 

3 место – Серову Дарью, 4 класс, МБОУ Каменская СОШ, руководитель: 

Атлас Т.Л.; 

Рисунок 

1 место – Обучающихся 3 «А» класса, МБОУ Олонская СОШ, руководитель: 

Шайхутдинова Е.Д.; 

2 место – Орлова Кирилла, 3 класс, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, 

руководитель: Витько А.А.; 

3 место – Губанову Анну, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, руководитель: 

Урбанова Е.П.; 

 



Графика  

1 место – Ландина Данила, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №1, 

руководитель: Туморхонова Ж.Г.; 

2 место – Толстикову Любовь, 4 класс, МБОУ Ново – Идинская СОШ, 

руководитель: Сахарова О.Д.; 

 

в возрастной группе 5 – 8 классы 

живопись 

1 место – Шалашову Ксению, 7 класс, МБОУ Ново – Идинская СОШ, 

руководитель: Ибрагимова О.В.; 

2 место – Верхозину Валерию, 8 класс, МБОУ Казачинская СОШ, 

руководитель: Верхозина О.В.; 

3 место – Беляевскую Софью, 6 класс, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, 

руководитель: Перминова О.А.; 

Рисунок 

1 место – Бормотову Дарью, 6 класс, МБОУ Серёдкинская СОШ, 

руководитель: Растургуева С.В.; 

2 место – Гоман Карину, 7 класс, МБОУ Ново – Идинская СОШ, 

руководитель: Серёдкина М.В.; 

3 место – Чистякову Елизавету, 7 класс, МБОУ Олонская СОШ, 

руководитель: Клян К.А. 

3 место – Ашметьеву Варвару, 5 класс, МБОУ Серёдкинская СОШ, 

руководитель: Расторгуева С.В.; 

Графика 

1 место – Хороших Анастасию, 6 класс, МБОУ Серёдкинская СОШ, 

руководитель: Растургуева С. В.; 

2 место – Вологжину Полину, 7 класс, МБОУ Ново – Идинская СОШ, 

руководитель: Серёдкина М. В.; 

3 место – Долгополову Анну, 8 класс, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, 

руководитель: Бурак И.В.; 

 

в возрастной группе 9 – 11 классы 

1 место – Садыкову Диану, 10 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Павлова А. В.; 

2 место – Карабельникову Алину, 9 класс, МБОУ Боханская СОШ №1, 

руководитель: Туморхонова Ж. Г.; 

3 место – Бабенко Ангелину, 10 класс, МБОУ Каменская СОШ, 

руководитель: Почекутова Е.А.. 

 



За активное участие  

в возрастная группа 1 – 4 классы 

Вахрамееву Марию, 4 класс, МБОУ Ново – Идинская СОШ, руководитель: 

Сахарова О.Д.; 

Трискало Полину, 2 класс, МБОУ Каменская СОШ, руководитель: 

Почекутова Е.А.; 

Пахомову Инну, 3 класс, МБОУ Олонская СОШ, руководитель: 

Шайхутдинова Е.Д.; 

Гусакова Алексея, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, руководитель: 

Урбанова Е.П.; 

Урбанову Веронику, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, руководитель: 

Урбанова Е.П.; 

Хенгелова Тимура,3 класс, МБОУ Шунтинская НШ – ДС, руководитель: 

Никифорова И.Н.; 

Нога Диану, 3 класс, МБОУ Казачинская СОШ, руководитель: Вантеева 

А.А.; 

Яковенко Ксению, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, руководитель: 

Урбанова Е.П.; 

Гаврилова Глеба, 4 класс, МБОУ Каменская СОШ, руководитель: Атлас Т.Л.; 

Толстикова Ярослава, 2 класс, МБОУ Верхнее – Идинская СОШ, 

руководитель: Толстикова А.А.; 

За активное участие  

в возрастная группа 5 – 8 классы 

Вантееву Ксению, 5 класс, МБОУ Ново – Идинская СОШ, руководитель: 

Бадашкеева И.А.; 

Шишкину Марину, 8 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, руководитель: 

Помогайбо А.Г.; 

Дук Валерию, 5 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, руководитель: Быкова 

В.А.; 

Беляевскую Марию, 5 класс, МБОУ Казачинская СОШ, руководитель: 

Самойлова С.Н.; 

Сатееву Надежду, 5 класс, МБОУ Ново – Идинская СОШ, руководитель: 

Бадашкеева И.А.; 

Мутину Евгению, 6 класс, МБОУ Серёдкинская СОШ, руководитель: 

Расторгуева С.В.; 

Нагорную Людмилу,7 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, руководитель: 

Теренникова Ю.О.; 

Болгову Марию, 7 класс, МБОУ Серёдкинская СОШ, руководитель: 

Расторгуеву С.В.; 



Догода Гульнару, 8 класс, МБОУ Боханская СОШ №1, руководитель: 

Туморхонова Ж.Г.; 

Харченко Анну, 7 класс, МБОУ Серёдкинская СОШ, руководитель: 

Расторгуева С.В.; 

За активное участие  

в возрастная группа 9 – 11 классы 

Вотякову Татьяну, 9 класс, МБОУ Олонская СОШ, руководитель: Клян К.А.; 

Гущину Алину, 9 класс, МБОУ Казачинская СОШ, руководитель: Самойлова 

С.Н.; 

Нога Дмитрия, 9 класс, МБОУ Казачинская СОШ, руководитель: Вантеева 

А.А.; 

Тарханову Викторию, 10 класс, МБОУ Боханская СОШ №1, руководитель: 

Туморхонова Ж.Г. 

2. Объявить благодарность за подготовку победителей конкурса 

следующим педагогам: Сахаровой О.Д., Бадашкеевой И.А., Ибрагимовой 

О.В., Серёдкиной М.В. (МБОУ Ново – Идинская СОШ); Почекутовой Е.А., 

Атлас Т.Л.(МБОУ Каменская СОШ); Шайхутдиновой Е.Д., Клян К.А. 

(МБОУ Олонская СОШ); Урбановой Е.П., Помогайбо А.Г., Быковой В.А., 

Теренниковой Ю.О., Павловой А.В. (МБОУ Боханская СОШ №2); 

Никифоровой И.Н., Саляховой Н.А. (МБОУ Шунтинская НШ – ДС); 

Вантеевой А.А., Самойловой С.Н., Верхозиной О.В. (МБОУ Казачинская 

СОШ); Толстиковой А.А., Витько А.А., Перминовой О.А., Бурак И.В. 

(МБОУ Верхне – Идинская СОШ); Расторгуевой С.В., Яковлевой О.В. 

(МБОУ Серёдкинская СОШ); Туморхоновой Ж.Г. (МБОУ Боханская СОШ 

№1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога 

организатора Мамрукову А.А.. 

 

 


